通用型实验室过滤系统
用户手册
注意
本手册中的信息如有更改，恕不另行通知，这些信息不应视为
Millipore SAS（Molsheim, France）的承诺。Millipore SAS 对本手册中
的任何错误均不承担责任。本手册在出版时是完整、准确的。任何情
况下，Millipore SAS 对由于使用本手册所引起的直接或间接损失概不
负责。

4、 可选：快接头可在 121℃的温度下高压蒸汽处理 30 分钟。
5、 使用专用润滑油润滑快接头中的 O 型密封圈，专用润滑油是 EZ-FitTM清洁维
护套装的一部分（参见本用户手册中的“订购信息”）。
6、 将快接头推压到底座管道端部，直到听到 “咔嚓”声，确保快接头连接到底
座管道的端部。
23
管道清洁与净化
1、 拔动快接头，然后取下 EZ-FitTM底座管道端部的快接头。
2、 使用专用刷子，用推荐列表中任一种清洁剂将其浸湿，清洁管道内部，该专
用刷子是 EZ-FitTM清洁维护套装的组成部分（参见本用户手册中的“订购信
息”）。
3、 用洁净水清洗管道内部。
4、 可选：管道和提手可进行高压蒸汽处理。
 取下过滤底座上的过滤头和 O 型密封圈（参见本用户手册中的“过滤底座
清洁与净化”）。
 取下阀门（参见本用户手册中的“阀门清洁与净化”）。
 将 EZ-FitTM底座管道和提手在 121℃的温度下高压蒸汽处理 30 分钟。
5、 将 EZ-FitTM支架部件装配到管道上。
24
订购信息
名称 数量/箱 货号
EZ-FitTM支架
EZ-FitTM支架：单头， Microfil®用 1 EZFITMIC01
EZ-FitTM支架：三头， Microfil®用 1 EZFITMIC03
EZ-FitTM支架：六头，Microfil®用 1 EZFITMIC06
EZ-FitTM支架：单头，Microfil® V 或 Microfil® S 用（胶塞另配） 1 EZFITL0W01
EZ-FitTM支架：三头，Microfil® V 或 Microfil® S 用（胶塞另配） 1 EZFITL0W03
EZ-FitTM支架：六头，Microfil® V 或 Microfil® S 用（胶塞另配） 1 EZFITL0W06
EZ-FitTM支架，单头，配胶塞过滤装置（胶塞另配） 1 EZFITH0LD1
EZ-FitTM支架，三头，配胶塞过滤装置（胶塞另配） 1 EZFITH0LD3
EZ-FitTM支架，六头，配胶塞过滤装置（胶塞另配） 1 EZFITH0LD6
EZ-FitTM支架部件
 单头 EZ-FitTM底座，不锈钢 1 EZFITBASE1
三头 EZ-FitTM底座，不锈钢 1 EZFITBASE3
六头 EZ-FitTM底座，不锈钢 1 EZFITBASE6
1 EZFITMIHE1 EZ-FitTM Microfil®过滤头 3 EZFITMIHE3
1 EZFITL0HE1 EZ-FitTM Microfil® V 或 Microfil® S 过滤头 3 EZFITL0HE3
1 EZFITHIHE1 EZ-FitTM配胶塞用过滤头 3 EZFITHIHE3
1 EZFITEXTE1 EZ-FitTM支架增高件 3 EZFITEXTE3
备件
 EZ-FitTM快速件，插头+1 个快接头 1 EZFITQUICKC